
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

č.j. 43760/2021-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 
Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a 
administrativních budov Správy železnic“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-045620 
 Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2021/S 032-080859 
(dále též „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 6 částí. Tato písemná zpráva 
zadavatele se týká 5. části Veřejné zakázky. 
 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění pravidelných a mimořádných úklidových služeb 
v kvalitě a rozsahu stanovených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

99.996.275,- Kč bez DPH 

4. Druh zadávacího řízení 

otevřené řízení podle § 56 Zákona 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: Čistící stroje s.r.o.  
IČO 26034425, se sídlem Litvínovice 319, 370 01 České Budějovice 

Účastník 2: BAU plus a.s. (správce společnosti) + společníci: Mark2 Corporation Czech a.s. 
+Mark2Corporation Logistic s.r.o. + CEBU service s.r.o.  
IČO 02125633, se sídlem Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Účastník 3: STRABAG Rail a.s. (správce společnosti) + společníci: SEŽEV facility s.r.o. + SEŽEV 
chráněná dílna s.r.o. + V-TRADE s.r.o.  
IČO 25429949, se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 



  

 

2/2    
 

Účastník 4: BTN Czech, a.s., IČO 06826466, se sídlem Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 
Praha 4 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma:  BTN Czech, a.s. 

IČO:    06826466 

sídlo:    Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality, a to na základě následujících kritérií a vah, které představují podíl 
jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení: 
 

Hodnoticí kritérium Rozsah dílčího bodového 
hodnocení Váha kritéria 

a) Celková nabídková cena  0-100 bodů 75 % 
b) Dispečink 0-100 bodů 10 % 
c) HelpDesk 0-100 bodů 10 % 
d) Zkušenost manažerů kvality 0 / 50 / 100 bodů 5 % 

 
  
Nabídka vybraného dodavatele je zpracována plně v souladu s požadavky zadavatele 
obsaženými v zadávacích podmínkách, obsahuje veškeré údaje a dokumenty požadované 
zadavatelem a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 113 ZZVZ. Nabídka 
vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek, když vybraný dodavatel obdržel nejvíce bodů získaných dle hodnotícího 
kritéria. Hodnotící kritérium je blíže popsáno v čl. 15 Zadávací dokumentace.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 17.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

elektronicky podepsal                    

…………………………….. 
Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1546906

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3fc30c0c-b6ea-4a9d-9cd1-052dbf4db306

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2021 10:37:00


		2021-06-04T08:38:21+0000


		2021-06-07T12:33:24+0200
	Jiří Svoboda 66b0f08f5181703af5639071ae1ec74aae174372




